

Lasse Munck Holding ApS
Hårup Bygade 21A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 27 77 23

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2025

Lasse Urban Munck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	6
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lasse Munck Holding ApS Hårup Bygade 21A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 43 27 77 23 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lasse Urban Munck
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Jysk Boligventilation ApS, Silkeborg Ballevej 21 ApS, Silkeborg Sejs Ejendomme ApS, Silkeborg
Kapitalinteresse	Silkeborg Ejendomme ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i andre selskaber samt i udlejning af ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37.177 kr. mod 26.011 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.385 kr. mod -867.786 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	37.177	26.011
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.942	-6.942
Driftsresultat	30.235	19.069
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.936	-878.036
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.709	98.632
Andre finansielle indtægter	21.189	6.432
2 Øvrige finansielle omkostninger	-91.099	-100.639
Resultat før skat	69.970	-854.542
Skat af årets resultat	-9.585	-13.244
Årets resultat	60.385	-867.786
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.500	61.000
Overføres til overført resultat	53.885	0
Disponeret fra overført resultat	0	-928.786
Disponeret i alt	60.385	-867.786

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.495.733	1.491.980
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.495.733</u>	<u>1.491.980</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	963.768	755.859
5 Kapitalinteresse	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>983.768</u>	<u>775.859</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.479.501</u>	<u>2.267.839</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.932.200	1.741.309
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	175.720	506.432
Udskudte skatteaktiver	6.535	4.465
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	13.994
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	33.272	33.260
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.803</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.167.727</u>	<u>2.302.263</u>
Likvide beholdninger	<u>108.936</u>	<u>2.926</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.276.663</u>	<u>2.305.189</u>
Aktiver i alt	<u>4.756.164</u>	<u>4.573.028</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.914.285	2.860.399
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>2.960.785</u>	<u>2.961.399</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	494.905	324.932
Hensatte forpligtelser i alt	<u>494.905</u>	<u>324.932</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	691.134	708.296
Langfristede gældsforpligtelser i alt	691.134	708.296
Kortfristet del af langfristet gæld	15.000	12.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.910	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	357.611	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.134	52.412
Anden gæld	159.685	500.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	609.340	578.401
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.300.474</u>	<u>1.286.697</u>
Passiver i alt	<u>4.756.164</u>	<u>4.573.028</u>

1 Medarbejderforhold

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.798	40.422
Andre finansielle omkostninger	<u>88.301</u>	<u>60.217</u>
	<u>91.099</u>	<u>100.639</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2024	1.505.750	1.505.750
Tilgang i årets løb	<u>10.695</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>1.516.445</u>	<u>1.505.750</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-13.770	-6.828
Årets afskrivninger	<u>-6.942</u>	<u>-6.942</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-20.712</u>	<u>-13.770</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>1.495.733</u>	<u>1.491.980</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	1.544.528	1.544.528
Kostpris 30. juni 2025	1.544.528	1.544.528
Nedskrivninger 1. juli 2024	-1.113.601	-235.565
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	37.936	-878.036
Nedskrivninger 30. juni 2025	-1.075.665	-1.113.601
Overført til hensatte forpligtelser	494.905	324.932
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	494.905	324.932
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	963.768	755.859

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lasse Munck Holding ApS
Jysk Boligventilation ApS, Silkeborg	100 %	963.768	207.909	0
Ballevej 21 ApS, Silkeborg	100 %	-331.338	-106.195	0
Sejs Ejendomme ApS, Silkeborg	100 %	-163.567	-63.778	0
		468.863	37.936	0

5. Kapitalinteresse

Kostpris 1. juli 2024	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	20.000	20.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Silkeborg Ejendomme ApS, Silkeborg	50 %	<u>947.389</u>	<u>919.289</u>
		947.389	919.289

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	706.134	720.796
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-15.000</u>	<u>-12.500</u>
	<u>691.134</u>	<u>708.296</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 706 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 1.496 t.kr.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.